
• UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getútio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.ufrs.edu.br

contatofliufrs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 327/GR/UFFS/ 2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1 DESIGNAR, Murilo Billig Schãfer, Arquivista, SIAPE n° 1748318,

para responder pela função de Chefe da Divisão de Arquivos da Diretoria de

Gestão da Informação, FG-2, no período de 25 de abril a 04 de maio de 2011,

tendo em vista o gozo de férias regulamentares da titular.

Chapecó-SC, 15 de abril de 2011.

tiiox pro tempore dá UFFS


